２０２３年８月２５日

お客さま 各位

長 野 県 労 働 金 庫

SMS(ショートメッセージサービス)によるご案内

平素は＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫ではお客さまとの接点拡大のため、お客さまの携帯電話番号を宛先とし

て SMS(ショートメッセージサービス)を活用した商品およびサービスのご案内を実施してお

ります。つきましては、下記のとおりメッセージを送信いたしますのでご案内いたします。

記

１.送信内容

 各種商品およびサービスのご案内

２.送信先

 当金庫に口座開設や商品のお申込時に携帯電話番号をお届けされているお客さま

３.送信元電話番号について

（１）docomo、au、楽天モバイル携帯のお客さま

   ０１２０－６０６－１５０

（２）softbank携帯のお客さま

   ００３２－０６―９０００

４.留意事項

 当金庫からの SMS では、リンク先へ誘導し、ろうきんダイレクト（インターネットバンキ

ング）の IDやパスワード等の入力を求めることはございません。

上記送信元番号へのご連絡、SMSでのご返信はできません。

配信停止をご希望の方は、下記連絡先までご連絡ください。

こちらの SMS を受信された方で、当金庫とのお取引きがないなどお心当たりがない場合は、

大変お手数ですが下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

■連絡先：長野県労働金庫 0120-606-150

■受付時間：平日 9:00～17:00

以 上